
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  заклад  "Луганський  національний  університет  імені 

(найменування закладу освіти)

 Тараса  Шевченка" 

НАКАЗ
Старобільськ
(населений пункт)

від «14» вересня 2024 року №1076-ВК

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний заклад "Луганський національний 
університет імені Тараса Шевченка" у 2024 році та рішення приймальної комісії 
від «14» вересня 2024 року, протокол №42,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 12 арк.

Ректор Олена КАРАМАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «14»  вересня 2024 року 

№ 1076-ВК

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14283875 1301345 Дзуль Марта Степанівна 254093 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0005487 Дошкільна 
освіта

112,200

2 14378857 1301345 Радько Марина Леонідівна 081498 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0021222 Дошкільна 
освіта

115,600

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «14»  вересня 2024 року 

№ 1076-ВК

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14346355 1350320 Шацький Ігор Анатолійович 187114 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Математика 141,400

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «14»  вересня 2024 року 

№ 1076-ВК

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14445518 1356339 Новіков Дмитро Сергійович 111530 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Географія 166,400

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «14»  вересня 2024 року 

№ 1076-ВК

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14308368 1310934 Донченко Дмитро Вікторович 009518 B23 12.04.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0016229 Спорт 144,600

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «14»  вересня 2024 року 

№ 1076-ВК

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14324392 1355037 Решетніков Дмитро Костянтинович
084536 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0055278 Мова і 
література 
(англійська)

136,200

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «14»  вересня 2024 року 

№ 1076-ВК

052 Політологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14433331 1347424 Філімонов Микита Володимирови
ч

061153 M22 30.06.2022 
Диплом магістра

Прикладна 
політологія

159,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «14»  вересня 2024 року 

№ 1076-ВК

053 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14405577 1347792 Бенюх Тетяна Михайлівна 32162405 TA 26.06.2007 
Диплом спеціаліста

Психологія 114,800

2 14517960 1347792 Буданцева Юлія Русланівна 053138 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0235029 Психологія 126,000

3 14356355 1347792 Демидова Ірина Юріївна 41427302 AH 04.07.2011 
Диплом магістра

Психологія 168,600

4 14482568 1347792 Дупенко Інна Валеріївна 068586 M22 15.12.2022 
Диплом магістра

Психологія 122,200

5 14376738 1347792 Жуков Андрій Андрійович 44202508 XA 29.06.2013 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0217706 Психологія 154,600

6 14255800 1347792 Запивахін Олександр Володимирови
ч

16282437 CK 10.07.2001 
Диплом спеціаліста

Психологія 121,600

7



7 14347390 1347792 Костюк Анна Михайлівна 39688235 PB 20.06.2010 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0205069 Психологія 160,600

8 14491409 1347792 Кудашкіна Марія Юріївна 072241 M17 30.06.2017 
Диплом магістра

Психологія 138,800

9 14244555 1347792 Ляшук Анастасія Володимирівна 084023 M23 29.12.2023 
Диплом магістра

2024р. - 0122584 Психологія 140,400

10 14414054 1347792 Мазуркевич Тетяна Зіновіївна 159370 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0209664 Психологія 163,200

11 14335686 1347792 Матей Магдалина Яношівна 47478134 AK 27.06.2014 
Диплом спеціаліста

Психологія 142,400

12 14401520 1347792 Нетеча Катерина Олександрівна 037718 M15 30.06.2015 
Диплом магістра

Психологія 151,400

13 14355733 1347792 Павлюк Ірина Миколаївна 20051497 KB 20.12.2002 
Диплом спеціаліста

Психологія 143,600

14 14259216 1347792 Пекалюк Каріна Геннадіївна 088701 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0149771 Психологія 168,600

15 14356584 1347792 Рибка Єлизавета Анатоліївна 128194 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0043195 Психологія 118,300

16 14360247 1347792 Старкіс Юлія Юріївна 41495221 TA 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Психологія 135,200

17 14247168 1347792 Федорова Олександра Сергіївна 134948 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0044048 Психологія 142,000

18 14355841 1347792 Харченко Алла Миколаївна 25828458 KB 06.09.2004 
Диплом спеціаліста

Психологія 148,400

19 14416323 1347792 Хіміч Вікторія Юріївна 009043 B16 25.02.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0089676 Психологія 127,100

20 14432850 1347792 Червяк Ольга Валеріївна 024007 M20 31.01.2020 
Диплом магістра

Психологія 150,400

21 14356087 1347792 Шкурат Ірина Григоріївна 102756 M20 09.07.2020 
Диплом магістра

Психологія 181,400

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «14»  вересня 2024 року 

№ 1076-ВК

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14528133 1348748 Володавчик Владлен Едуардович
159413 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0097453 Товарознавство 
та експертиза в 
митній справі

168,400

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «14»  вересня 2024 року 

№ 1076-ВК

231 Соціальна робота Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14270378 1302333 Ванда Ольга Сергіївна

027566 M16 15.04.2016 
Диплом магістра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

126,400

2 14260114 1302333 Гращенко Мирослава Вікторівна

34366437 KB 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

130,400

10



3 14273117 1302333 Данилевська Олександра Олегівна

054682 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0241223 Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

134,600

4 14274653 1302333 Кочергіна Анастасія Михайлівна

037638 C16 10.06.2016 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

131,600

5 14256537 1302333 Кряжевських Марія Сергіївна

115352 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

142,400

6 14434619 1302333 Лебедіна Марина Володимирівна

41219435 HP 18.06.2011 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

130,400

7 14274753 1302333 Малахова Юлія Миколаївна

32300684 KC 27.06.2007 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

158,400

8 14403145 1302333 Сорока Мар`яна Богданівна

34768428 AK 30.06.2008 
Диплом магістра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

100,000

11



9 14275265 1302333 Чипенко Вікторія Владиславівна

009062 B24 12.04.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0192929 Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

110,600

10 14275311 1302333 Чудо Олена Геннадіївна

147736 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0031668 Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

121,400

11 14331638 1302333 Шаповалова Тетяна Володимирівна

056559 M24 01.05.2024 
Диплом магістра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

136,400

12


